Regionalliga Nordrhein 21/22

Regionalliga Nordrhein Frauen
Turnerschaft St. Ténis 1861 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 19.09.2021 15:05 6500 Tschft. St. Tonis HSG Adler Haan 36:26
So. 26.09.2021 12:45 6801 TV Aldekerk Il Tschft. St. Tonis 33:30
So. 03.10.2021 15:00 6500 Tschft. St. Tonis SG Uberruhr 31:23
Sa. 30.10.2021 19:00 3173 SC Fortuna Koln Tschft. St. Tonis 29:28
So. 07.11.2021 15:00 6500 Tschft. St. Tonis TSV Bonn rrh. 20:29
Sa. 27.11.2021 17:30 1112 HC Weiden 2018 Tschft. St. Ténis 27:27
Sa. 11.12.2021 19:00 4106 HC Gelpe/Strombach Tschft. St. Tonis 30:29
So.19.12.2021 15:00 6500 Tschft. St. Ténis MTV Kéln 1850 30:23
So. 30.01.2022 12:30 6500 Tschft. St. Tonis TV Aldekerk Il 40:45
So. 13.02.2022 15:00 6500 Tschft. St. Tonis SC Fortuna Kéln 39:25
Do.17.02.2022 19:15 6500 v Tschft. St. Tonis TD Lank 24:20
Sa. 19.02.2022 19:30 2110 TSV Bonn rrh. Tschft. St. Tonis 29:26
Do. 03.03.2022 20:30 8013 v SG Uberruhr Tschft. St. Tonis 25:32
So. 06.03.2022 15:00 6500 Tschft. St. Tonis HC Weiden 2018 26:26
Sa. 02.04.2022 15:00 6904 v TD Lank Tschft. St. Tonis 30:25
So. 03.04.2022 15:00 6500 v Tschft. St. Tonis HC Gelpe/Strombach 24:23
Do. 28.04.2022 20:15 3174 v MTV Koéln 1850 Tschft. St. Tonis 20:27
So. 08.05.2022 16:00 3432 hiv HSG Adler Haan Tschft. St. Tonis 31:30
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Hallenverzeichnis

01042

02012

03010

05012

06071

06072

07050

07066

07076

09006

Haan.Walder Strasse
Walder Strasse 15, 42781 Haan

W1 Wirselen

Parkstrasse, 52146 Wirselen
Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn

Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen

Ko6ln Sudstadion

Vorgebirgstr. 76, 50968 Kdln
Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Kdln-Holweide
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
Corneliusstraf3e 25, 47918 Tonisvorst
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Stral3e, 40668 Meerbusch

Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
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Regionalliga Nordrhein 21/22
Regionalliga Nordrhein Frauen
Turnerschaft St. Tonis 1861 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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